Proposar l’adjudicació del contracte del servei d’atenció a gent gran i famílies 
de Cassà de la Selva a la candidata amb millor puntuació de la licitació, Meritxell Raurich 
Moreno, amb NIF 41590341Q i domicili al carrer Germà Agustí, 66 de 17244 Cassà de 
la Selva, per import de trenta-sis mil vuit-cents setanta-sis euros amb quatre cèntims 
(36.876,04 €), més la quota d’IVA (21%) de set mil set-cents quaranta-tres euros amb 
noranta-sis cèntims (7.743,96 €), per un total amb IVA inclòs de quaranta-quatre mil sis-
cents vint euros (44.620,00 €). L’oferta representa una baixa sobre el pressupost base 
de licitació del 3 %. 
La proposada adopta el compromís de posseir aquests requisits:  
- Formació acadèmica complementària superior i cursos de formació que tinguin relació 
directa amb el lloc de treball, de més de 1.800 hores.